
Fra: Jon Askeland
Sendt: 20. juni 2014 13:16
Til: Lisbeth Alvær; Bente Kopperdal Hervik
Kopi: Robert.urhaug@tine.no
Emne: VS: Invitasjon MangerCup 2014
Vedlegg: MangerCup 2014.docx

Oppfølgingsflagg: Følg opp
Status for flagg: Flagget

Lisbeth og Bente.

Kan de sjå gjennom vedlagde mail og invitasjon, og følgja oppfordringa frå Robert om å evt. gje merknader?

Manger Cup er eit veldig flott tiltak, som Radøy som vertskommune støttar! Eg reknar med at me minst deltek med same støtte som i fjor...

Med helsing

Jon Askeland

Ordførar

Radøy kommune

Tlf 47 45 97 20

Tlf 56 34 90 10

WWW.radoy.kommune.no



Fra: Robert Urhaug [<mailto:robert.urhaug@tine.no>]
Sendt: 18. juni 2014 10:43
Til: Jon Askeland
Emne: Invitasjon MangerCup 2014

Hei.

Vedlagt utkast til invitasjon årets MangerCup. Vi har i år utvidet tilbudet til også å invitere 6-åringar. Ønsker også å markedsføre dette som et tilbud til flere familiemedlemmer, med mulighet til å bade og følge med på cupen. Kaffen vil få et utvidet tilbud i år, da vi har fått positiv tilbakemelding fra H.Lærøy vedr.sponsing av fiskeprodukter.

Invitasjonen er det meningen å sende til lokale klubber i Nordhordaland og klubber i Bergens regionen. Invitasjonen vil gå til klubbadressen men vil også prøve å sende til de aktuelle lagledere direkte. Har en målsetting om å øke lagspåmelding fra ca.60 i 2013 til ca.100 i år. Har allerede bestilt Radøyhallen til alle helgene i november.

Samarbeidet vi hadde i fjor med benyttelse av svømmebassenget var populært blant dem som benyttet tilbudet. Nå ble ikke bassenget fremhevet så mye som ønsket i invitasjonen i fjor men det har vi tenkt å gjøre noe med i år. Føler at samarbeidet med kommunen er noe vi kan dra nytte av begge. Markedsføring av bassenget i forbindelse med cupen kommer ut til mange klubber og dette kan gi en positiv effekt på

flere brukere av bassenget.

Vedlegg utkast til invitasjonen, som jeg vil sende ut til alle klubbene rett over min ferie. Reiser på ferie nå til helgen men er tilbake på Radøy uke 28. Håper dere vil se igjennom invitasjonen og evt. legge ved kommentarer hvis det er noe mer dere ønsker å fremheve.

På forhånd takk!
Vi snakkes.

Med vennlig hilsen
Robert Urhaug
Salgskonsulent Tine Salgssenter
TINE SA
56136702
Mobil: 908 42 984
E-post: robert.urhaug@tine.no

**** Bemerk: Denne forsendelse kan inneholde fortrolig informasjon. Hvis du har mottatt forsendelsen feilaktig, vennligst gi avsender beskjed og tilintetgjør forsendelsen inkl. alle evt. vedlegg uten å kopiere eller offentliggjøre innholdet. Vennligst merk at TINE SA og avsender fraskriver seg ethvert ansvar for virus, og andre evt. feil ved meldingen, samt for skade eller tap som meldingen måtte medføre. Takk for hjelpen.

*** NOTICE: This communication may contain privileged or other confidential information. If you have received it in error, please advise the sender by reply email and immediately delete the message and any attachments without copying or disclosing the contents. Please note that neither TINE SA nor the sender accepts any responsibility for viruses, errors and losses incurred by this communication.